КВАДРАТ НА БИНОМ


Секој ученик да ги провери решенијата на биномите на квадрат а потоа полето до  правилно квадрираните биноми  да го обои  со зелено, додека неправилно квадрираните биноми  да ги обои  со црвено, 


Полето каде треба да се стави Т или го пополнува соученикот кој  ќе врши оценување на задачите и притоа кај точните одговори да се стави  Т, а кај неточните  да стави 

	задачи
	КВАДРАТ  НА БИНОМ
	Обои го полето
	Т или 

	1


	(x+1)2=x2-2x+2


	
	

	2


	(2x-7)2=4x2-28x+49
	
	

	3


	(3x+y)2=9x2+6xy+y2
	
	

	4


	(4x-3y)2=8x2-12xy+6y2
	
	

	5
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	6


	(5x+6)2=25x2-2x+6
	
	

	7


	(7x-4y)2=49x2-56xy+16y
	
	

	8


	(xy+z2)2=x2y2+2xyz2+z4
	
	

	9
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	10
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За секој точен одговор се добива 10 поени, провери што отценка имаш ако:

	поени
	0-31
	32-49
	50-67
	68-85
	86-100

	оценка
	1
	2
	3
	4
	5


_-1381650996.unknown

_-1382022320.unknown

_-1378258108.unknown

